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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 15. mai 2024     Uke: 20 
 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

NY BEVILLINGSPERIODE 
Minner om at det er tid for ny bevillingsperiode for salg og skjenking av alkohol jf. 

Alkoholloven § 1-6. Alle som ønsker videre bevilling må søke! 

Søknadsskjema finnes elektronisk på hjemmesiden til Lierne kommune. Frist for å søke 
settes til 1. juni, for å være sikker på at søknaden blir med på politisk behandling i juni.  

 

INFO FRA FLYKTNINGETJENESTEN 
Vi har så langt bosatt mange nye Li-bygg. Det bor 49 ukrainere i kommunen i dag. I løpet av 

sommeren vil det komme noen til. 

Det oppfordres til å ta kontakt med dem for en prat. Vi minner om oversetter App som kan 

brukes, men nå er det mange som snakker greit norsk og noen snakker også engelsk. 

Nå er det en nydelig tid og perfekt for å møtes ute. 
 

Utfordring:  

I forbindelse med språk kafeen hver onsdag kl 18:00 til 19:30 på Frivilligsentralen, 

oppfordres folk, lag og foreninger til å møte opp for å gi dem noen å snakke norsk med. 

 

BRUKTE UTEMØBLER ØNSKES! 

         Flyktningkonsulent, Eirin 93 20 99 97 
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Vet du at naturen har en positiv virkning på vår helse?  

Torsdag 23 mai, kl. 11. Ingelsfossen. 

Det er fine våtmarksområder rundt fossen der mange spennende fugler trives godt, 

Kanskje klarer vi å oppdage noen av dem.  

Vi tenner opp bål ved gapahuken og spiser lunsj rundt bålet. Li-vilt sponser oss med elg-

pølser, tilbehør som brød og lignende tar du med selv. 

Ta med:  

• En kopp  

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Hvis du har egen kikkert/fuglebok så ta med den. 

• Sitteunderlag. 

• Det du ønsker av brød og tilbehør. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier til bålet.  
 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli:  

Fra Nordli går en bil: Oppmøte kl 9.45 ved parkeringen ved helsetunet. 

Fra Sørli går en bil: Oppmøte kl 10.30 ved butikken i Mebygda. 

Hvis du kunne tenke deg å bli med på tur og også kjøre dit, ta kontakt, vi trenger deg!! 

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.  

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass. 
 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

           Veibeskrivelse: 

Ved Jule tar du av mot Berglia, etter 2,4 km svinger du til venstre mot Linnes, vi står ved 

innkjørselen til gapahuken før Ingelsfoss-brua. 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Marita: 94865868, eller 

Lisa: 97433024. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi møtes ut". 
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EN STOR TAKK FOR MINNEGAVENE 
vi fikk i forbindelse med begravelsene til Lisbeth Kvemo, Olaug Pedersen, Jon Leon Estil og 

Bjørnar Skjelbred.       Oppvekst- og velferdsetaten 

 

LAG OG FORENINGER 
 

LIERNE FRILUFTSLIV HAR ÅRSMØTE 
på Sørli bibliotek tirsdag 28. mai 2024 kl 19.00. Vanlige årsmøtesaker. 

Servering.          Styret 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Fredag 17 mai: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 

Lørdag 18 mai: Konfirmasjonsgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 15.00 

Søndag 19 mai: Konfirmasjonsgudstjeneste i Nordli Kirke kl. 11.00 

Mandag 20 mai: Dåpsgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 

 

DIVERSE 
 

HUS TIL SALGS I SØRLI 
Vi vurderer å selge Skogmo Gnr:26 Bnr:15. Huset har i dag 2 leiligheter og kjeller. 

Interessert kan henvende seg til Dag Arvid på tlf 950 39 636 for en prat/ visning. 
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Program for 17.mai i Sørli 

Kl 11.00  Gudstjeneste i Sørli kirke  

Kl 11.45  17.mai tog fra kirken  

                          (Rekkefølge; hovedkomiteen, korps, 10-1 års trinn, barnehage og øvrige) 

Fra ca 12.30  Samling ved Sørli Skole  

Inngang med bevertning kr 100, gratis for barn til og med 10 klasse. 

   Is, brus og matsalg. Leker og konkurranser  

Kl 13.00  Tale for dagen ved Ordføreren  

Ca kl 14.30  Premieutdeling  

Hjertelig velkommen til 17.mai feiring!      Hilsen hovedkomiteen  

 

 

Velkommen til 17.mai-feiring på Tunnsjø Samfunnshus   

Kl.10.45:  Oppmøte.  

Kl.11.00:  Tale for dagen v/ ordfører.  

   17.mai-tog etter talen. Nasjonalsangen.  

   Sodd, kaker, is, lek og moro for store og små.          

          Arrangør er Tunnsjø Samfunnshus  

  
 

Program for 17. maifeiring i Nordli 
Kl. 11.30  Oppmøte Liernehallen. Tog fra Liernehallen, med en stopp på Helsetunet  

og tilbake til hallen. 

Kl. 12.00   Tale for dagen ved ordfører på Lierne Helsetun 

Ca. kl. 12.30   Leker, servering, allsang og loddsalg i Foajeen på Liernehallen. 

Ca. kl. 14.30   Loddtrekking og avslutning 

 

Gratis inngang. Loddsalg betales med Vipps eller kontant. 

Velkommen til feiring av nasjonaldagen!  Hilsen 7. og 8. klasse på Stortangen skole 
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